

**Расчет стоимости модернизации ЭлектроСетей СНТ "Скиф" в целях увеличения
Мощности до 598 кВт. Часть 1 Модернизация ВРУ**

N	Имя товара	Кол-во	Ед.изм.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Рубильник ОТ630Е03Р 3п до 630А в сборе	2	шт	27 486,06	54 972,12
2	Автоматический выключатель HGM630S 3РТ4BS0000С 00630F 397-630А ток к.з. 65кА АС380/415В (Hyundai)	1	шт	17 758,81	17 758,81
3	Автоматический выключатель HGM400E 3РТ4S0000С 00400F 252-400А ток к.з. 45кА АС380/415В	1	шт	10 266,83	10 266,83
5	Счетчик электроэнергии 'Меркурий 234 ART2-03 PR' 2Тарифа МСК	2	шт	7 203,82	14 407,63
6	Трансформатор тока измерительный Т-0,66 5 ВА 0,5 400/5 S	3	шт	823,48	2 470,43
7	Трансформатор тока измерительный Т-0,66 5 ВА 0,5 750/5 S	3	шт	952,64	2 857,93
8	Держатель предохранителя ДП-35 габарит 1 250А	21	шт	591,49	12 421,33
9	Вставка плавкая ППН-37-ХЗ-2-125А-УХЛЗ	3	шт	593,52	1 780,56
10	Вставка плавкая ППН-37-Х0-2-160А-УХЛЗ-КЭАЗ	6	шт	533,87	3 203,21
11	Вставка плавкая ППН-37-Х0-2-100А-УХЛЗ	3	шт	533,87	1 601,60
12	Вставка плавкая ППН-37-ХЗ-2-125А-УХЛЗ	3	шт	593,52	1 780,56
13	Вставка плавкая ППН-37-Х0-2-250А-УХЛЗ-КЭАЗ	3	шт	524,76	1 574,28
14	Вставка плавкая ППН-37-Х0-2-315А-УХЛЗ-КЭАЗ	3	шт	536,89	1 610,68
15	Выключатель автоматический модульный ВА47-29-1С25-УХЛЗ-КЭАЗ	1	шт	106,96	106,96
16	Корпус металлический ЩМП-16.6.4-0 36 УХЛЗ IP31	2	шт	22 119,09	44 238,17
17	Шина алюминиевая АД31 8х60 (кратно 3м)	12	м	743,54	8 922,53
18	Кабель силовой АПвБШп 4х185мс(Н)-1	19	м	1 075,33	20 431,31
19	Кабель силовой АПвБШп 4х120 мс (Н)-1 Ч, бар	17	м	649,36	11 039,05
20	Муфта кабельная 4ПКПп -1- 150/240 -Б- (КВТ)	4	шт	2 669,82	10 679,28
21	Муфта кабельная 4ПКПп -1- 70/120 -Б- (КВТ)	4	шт	1 837,67	7 350,68
22	Расходные материалы (металл, зажимы)	1	комп.	46 684,00	46 684,00
23	Расходные материалл на ВРУ	1	комп.	10 000,00	10 000,00
24	Монтажная панель для ЩМП-16.6.4-0	2	шт.	8 560,00	17 120,00
25	Доставка	1	шт.	6 000,00	6 000,00
26	Непредвиденные расходы	1	шт.	15 500,00	15 500,00
27	Монтажные, земляные, пусконаладочные, работы	1		201 500,00	201 500,00
Итого по разделу модернизация ВРУ					526 277,95
Модернизация линейной части					
27	СИП-2А 3х95+1*95	430	м.	581,00	249 830,00
28	СИП-2А 3х50+1*50	258	м	258,00	66 564,00
29	Скрепа СОТ 36	66		28,00	1 848,00
30	Бандажная Лента СОТ 37	164		140,00	22 932,00
31	Крюк СОТ 29.10	42		470,00	19 740,00
32	Зажим натяжной SO 251.01	10		803,00	8 030,00
33	Зажим натяжной SO 252.01	10		844,00	8 440,00
34	Зажим натяжной SO 250.01	4		803,00	3 212,00
35	Зажим поддерживающий SO 265	27		304,00	8 208,00
36	Зажим соединительный SLIP 22.1	41		318,00	13 038,00
37	Зажим соединительный SLIP 22.12	52		318,00	16 536,00
38	Зажим пласечные РС-2-1	31		126,00	3 906,00
39	Кожух защитный SP 15	31		72,00	2 232,00
40	Бандаж PER15	28		6,00	168,00
41	Наконечники SAL 1.27	12		370,00	4 440,00
42	Наконечники SAL 2.27	12		370,00	4 440,00
43	Комплект расходных материаллов	1		25 000,00	25 000,00
44	СМР	1		200 000,00	200 000,00
Итого модернизация линейной части					658 564,00
Проектные работы					
45	Договор на проектирование	1		350 000,00	350 000,00
ИТОГО Модернизация Электросетей СНТ СКИФ					1 534 841,95